EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 026/2025

O Setor de Licitações, Compras e Contratos, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº

14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por seu Presidente

CLEMILSON ALVES NEIVA, reconheceu, adjudicou e homologou a Dispensa Eletrônica em

epígrafe, para contratação de empresa especializada para confecção de placas de homenagem em

aço inox personalizadas e com estojo de MDF revestido em veludo, para a concessão de títulos de

honraria durante as Sessões Solenes da Câmara Municipal de Astolfo Dutra, conforme

especificações, quantidades, condições e exigências estabelecidas neste Termo de Referência.

EMPRESA: MP PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

CNPJ: 31.920.142/0001-09

VALOR TOTAL: R$ 1.152,00 (um mil, cento e cinquenta e dois reais)

Astolfo Dutra, 05 de novembro de 2025.

_______________________________________

Yara Aparecida Zanganelli

Agente de Contratação